quien aceptó dicho cargo el (09) nueve de diciembre

del dos mil veinte (2020), como se desprende a foja (78) setenta y ocho

del presente juicio.--------------------------------------------------------------------------

----- SEGUNDO.- Y a fojas (100) cien y (105) ciento cinco, y del presente

expediente,  obran  certificados  de  registración  números  1291/2021  y

17572/2019,  de  fechas  (16)  dieciséis  de  febrero  del  (2021)  dos  mil

veintiuno y (18) de diciembre del (2019) dos mil diecinueve, expedidos por

el Instituto Registral y Catastral del Estado Oficina de Mante, Tamaulipas,

[...]

AL  ESTE  EN  34.00

METROS CON PROPIEDAD MOCTEZUMA; SUR 20.00 EN PROPIEDAD

QUE SE RESERVA EL SUR EL SR. EFREN SANCHEZ SANCHEZ; AL

OESTE EN 30.00 EN PROPIEDAD QUE SE RESERVA EL SUR EL SR.

EFREN SANCHEZ SANCHEZ amparada con la Escritura Pública número

2499 (dos mil cuatrocientos noventa y nueve), volumen LXXVII (setenta y

siete), de fecha (07) siete de julio del (2018) dos mil dieciocho.---------------

----- De igual manera el  50%  del predio urbano, identificado como finca

6081, como Lote 2, manzana 16 de la zona 2, del ejido Trancas y Sauzal,